
UCHWAŁA NR XL/355/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1]) i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1324 i poz. 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi prowadzonymi na terenie Gminy 
Grodków w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach i klubach dziecięcych, który 
obejmuje: 

1) zgodność danych zawartych w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych ze stanem faktycznym; 

2) wywiązywanie się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3; 

3) wywiązywanie się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 
w związku z otrzymaniem dofinasowania przez rodziców, którym przysługuje obniżenie opłaty za pobyt 
dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym. 

§ 2. Kontrole odbywają się raz w roku i przeprowadzane są w terminie oraz w zakresie określonym przez 
Burmistrza Grodkowa. 

§ 3. W przypadku podmiotów rozpoczynających działalność w ciągu danego roku kalendarzowego, 
pierwszą kontrolę przeprowadza się nie wcześniej niż po upływie sześciu miesięcy od daty wpisu do rejestru 
żłobków i klubów dziecięcych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/204/12 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru sprawowanego przez Burmistrza Grodkowa na żłobkami i klubami dziecięcymi 
w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

 
[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 

Id: 9288FBAB-CC73-4813-B335-2DF19B269B8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-29T06:42:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




